РГБУ «ДОМ-ИНТЕРНАТ ОБЩЕГО ТИПА
ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ
№ 71
по основной деятельности

15 апреля 2019г. г.Черкесск

О внесении изменений в Приказ №220 по основной деятельности
от 29 декабря 2018 года

В связи с кадровыми изменениями в РГБУ «Дом-интернат общего типа для престарелых и инвалидов» в 2019 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции, назначенной Приказом №220 по основной деятельности от 29 декабря 2018 года «О мерах по противодействию коррупции в РГБУ «Дом-интернат общего типа для престарелых и инвалидов» следующее изменение:
1. Вывести из состава комиссии председателя Тарахова Альберта Батыршаевича – заместителя директора;
2. Ввести в состав комиссии председателя Федоровскую елену Игоревну – делопроизводителя;
3. Приступить к обязанностям председателя комиссии с 02 апреля 2019 года;
4. Контроля за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В.Кейлина

Завизировал:
Юрисконсульт: Ф.Ю.Шовкарова

Подготовил:
И.О.специалиста по персоналу О.П.Поваляева

С приказом ознакомлена:
Федоровская Е.И.                 ___________         «___»_____________2019г.

2 экз.